
UCHWAŁA NR XXXIII/209/17
RADY GMINY ŁOMŻA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na 
zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/16 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Gminy Łomża na rok 2017 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Załącznik Nr 5 do uchwały wymienionej w § 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. Łączna kwota przychodów wynosi  3 250 000,00 zł, na którą składają się:

1) wolne środki - 1 750 000,00 zł;

2) kredyt - 1 500 000,00 zł.

§ 4.  W uchwale wymienionej w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 2 666 676 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 1 166 676,00 zł,

- zaciągniętego kredytu w wysokości 1 500 000,00 zł.”;

2) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody w kwocie  1 030 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”;

3) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych na bieżące i bieżących na majątkowe z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami”;

4) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 500 000,00 zł".

§ 5.  Objaśnienia do zmian w budżecie  stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 41 336 766,16 zł, w tym: bieżące – 39 234 222,33 zł, dochody majątkowe – 
2 102 543,83 zł.

2. Wydatki ogółem – 44 003 442,16 zł, w tym: bieżące – 36 084 987,91 zł, wydatki majątkowe – 
7 918 454,25 zł.

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Kuzia

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/209/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 252 893,90    177 526,65    177 526,65    6 000,00    171 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 367,25    75 367,25    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 450,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450,00    -450,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 242 443,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 252 893,90    177 526,65    177 526,65    6 000,00    171 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 367,25    75 367,25    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 450,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450,00    -450,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 242 443,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

    4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 22 275,00    22 275,00    22 275,00    0,00    22 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 275,00    12 275,00    12 275,00    0,00    12 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 75 367,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 367,25    75 367,25    0,00    0,00    

zmniejszenie -450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450,00    -450,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 917,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 1



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 170 500,00    170 500,00    170 500,00    13 200,00    157 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -105 000,00    -105 000,00    -105 000,00    0,00    -105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 500,00    65 500,00    65 500,00    13 200,00    52 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 170 500,00    170 500,00    170 500,00    13 200,00    157 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -105 000,00    -105 000,00    -105 000,00    0,00    -105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 500,00    65 500,00    65 500,00    13 200,00    52 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 155 300,00    155 300,00    155 300,00    0,00    155 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -105 000,00    -105 000,00    -105 000,00    0,00    -105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 300,00    50 300,00    50 300,00    0,00    50 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 830 618,87    12 852 907,38    11 953 843,46    9 999 493,00    1 954 350,46    270 743,00    595 106,00    33 214,92    0,00    0,00    977 711,49    977 711,49    376 127,49    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 930 618,87    12 952 907,38    12 053 843,46    9 999 493,00    2 054 350,46    270 743,00    595 106,00    33 214,92    0,00    0,00    977 711,49    977 711,49    376 127,49    0,00    

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 275 000,00    275 000,00    275 000,00    0,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 000,00    375 000,00    375 000,00    0,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 275 000,00    275 000,00    275 000,00    0,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 375 000,00    375 000,00    375 000,00    0,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    84 000,00    50 586,79    33 413,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 116 000,00    116 000,00    100 000,00    50 586,79    49 413,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 97 000,00    97 000,00    81 000,00    50 586,79    30 413,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 113 000,00    113 000,00    97 000,00    50 586,79    46 413,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 988 034,83    1 862 759,83    1 572 426,83    154 797,00    1 417 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    125 275,00    125 275,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 987 034,83    1 846 759,83    1 556 426,83    154 797,00    1 401 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    140 275,00    140 275,00    0,00    0,00    

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 40 900,00    40 900,00    40 900,00    0,00    40 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 900,00    24 900,00    24 900,00    0,00    24 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 507 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 120,00    87 120,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 522 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 120,00    102 120,00    0,00    0,00    

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 2



    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 87 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 120,00    87 120,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 120,00    102 120,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 917 104,78    847 667,62    69 817,32    0,00    69 817,32    777 850,30    0,00    0,00    0,00    0,00    69 437,16    69 437,16    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 917 554,78    848 117,62    70 267,32    0,00    70 267,32    777 850,30    0,00    0,00    0,00    0,00    69 437,16    69 437,16    0,00    0,00    

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 287 774,06    268 817,32    38 117,32    0,00    38 117,32    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 288 224,06    269 267,32    38 567,32    0,00    38 567,32    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 346,02    15 346,02    15 346,02    0,00    15 346,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 796,02    15 796,02    15 796,02    0,00    15 796,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 960 228,56    23 076 324,31    19 645 575,72    13 451 079,89    6 194 495,83    1 480 473,30    1 740 650,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 883 904,25    7 883 904,25    1 809 473,03    0,00    

zmniejszenie -131 450,00    -131 000,00    -131 000,00    0,00    -131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450,00    -450,00    0,00    0,00    

zwiększenie 131 450,00    116 450,00    116 450,00    0,00    116 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 960 228,56    23 061 774,31    19 631 025,72    13 451 079,89    6 179 945,83    1 480 473,30    1 740 650,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 898 454,25    7 898 454,25    1 809 473,03    0,00    

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 908 858,60    12 908 858,60    1 026 232,96    335 683,77    690 549,19    3 334,83    11 879 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 908 858,60    12 908 858,60    1 026 232,96    335 683,77    690 549,19    3 334,83    11 879 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/209/17

Rady Gminy Łomża

z dnia 18 października 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 205 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 205 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00

zakup falowników wraz z osprzętem-25 500 zł

komunalizacja urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy-70 000,00 zł

projekt przebudowy odprowadzania ścieków w miejscowości Mikołajki-10 000 zł

modernizacja przepompowni ścieków we wsi Stare Kupiski-20 000 zł

dokum. na kompleksową modernizację SUW w Jarnutach w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej-80000 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 966,00

40002 Dostarczanie wody 38 966,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 966,00

zakup samochodu dostawczego

600 Transport i łączność 5 436 684,68

60016 Drogi publiczne gminne 5 436 684,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 285 117,14

Odszkodowania za działki:        

Stare Kupiski ul. Armii Krajowej, ul. Janowska

Stara Łomża p/sz ul. Parkowa

droga dojazdowa we wsi Boguszyce       

Zawady ul. Polna, ul. Krótka, ul. Konarska, ul. Boczna

Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały Szczepankowskie                                                               

Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki

Wygoda ul. Sosnowa, ul. Droga na Lipnik, ul. Leśna

Wygoda ul. Leśna

Podgórze ul. Piękna

Dokumentacja: 

Wygoda ul. Sosnowa, ul. Leśna /chodnik/, Droga na Lipnik          

Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska

Stare Kupiski ul. Wierzbowa(FS-15000 zł), ul. Łomżyńska (odwodnienie)

Mikołajki-Boguszyce (FS Mikołajki 8 709,15 zł)         

Konarzyce ul. Leśna, ul. Ogrodowa

Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy (FS Nowe Kupiski-odwodnienie 16610 zł, 
materiały na budowę chodnika-3363,68 zł)                                                                    

Giełczyn ul. Spokojna, ul. Górzysta 

Pniewo ul. Lipowa, ul. Akacjowa

Jednaczewo ul. Łomżyńska

Podgórze ul. Piękna, ul. Słoneczna, ul. Kościelna

Nowe Wyrzyki droga 152122B

Stare Kupiski ul. Cicha

Gać droga 152153B

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 1



projekt budowy chodnika we wsi Koty (FS 1 901,64 zł)

Roboty budowlane:    

Wygoda ul. Sosnowa 

Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki

Podgórze ul. Polna i Kręta

Stare Kupiski ul. Armii Krajowej

Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały Szczepankowskie (FS 
Grzymały Szczepankowskie-pętla autobusowa - 9256,73)         

Stare Kupiski ul. Łomżyńska-odwodnienie   

Konarzyce ul. Łomżyńska-odwodnienie

Gać-ułożenie chodnika (FS 7680,12 zł)

Mikołajki-Boguszyce         

Jednaczewo ul. Zielona, ul. Szkolna, ul. Łomżyńska

Wygoda ul. Droga na Lipnik (FS 22242,23 zł),     

Zawady ul. Polna, ul. Krótka 

Gać droga 152153B, remont przepustu na drodze dojazdowej do pól

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713 984,85

przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 582,69

przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

zakup gruntów pod drogi

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 367,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 367,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 367,25

projekt zagospodarowania działki przy stawie w miejscowości Czaplice (FS) 780,00

zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Łochtynowo (FS) 7 019,45

budowa wiaty we wsi Modzele Skudosze (FS) 11 655,66

urządzenie boiska w Starej Łomży nad Rzeką (FS) 14 550,02

budowa siłowni zewnętrznej we wsi Stara Łomża przy Szosie (FS-12662,12, śr. Własne-
7250zł) 19 912,12

Stara Łomża przy Szosie-projekt na adaptację budynku po hydroforni (FS 4000 zł) 21 000,00

750 Administracja publiczna 411 230,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 230,00

budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 301 230,00

rozbudowa serwerowni i modernizacja sieci elektrycznej 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

sprzęt komputerowy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 921,47

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 921,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 724,75

ułożenie kostki i wykonanie bramy przy budynku remizy we wsi Stare Modzele (FS) 6 724,75

budowa garażu OSP we wsi Podgórze (FS) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 196,72

zakup pomp hydraulicznych dla jednostek OSP 8 196,72

zakup samochodu pożarniczego dla OSP Stare Modzele 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 977 711,49

80101 Szkoły podstawowe 977 711,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 584,00

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 2



wymiana dachu na  budynków SP w Puchałach 170 000,00

termomodernizacja budynku SP w Pniewie 324 584,00

projekt Sali gimnastycznej w Jarnutach 90 000,00

projekt i urządzenie boisk przy sp w Konarzycach (FS 17 000,00 zł) 17 000,00

6057 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 279 154,14

6056 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 96 973,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 275,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 120,00

budowa oświetlenia ulicznego:

Stare Kupiski ul. Makowa, ul. Krótka, ul. Spokojna, ul. Dworna, ul. Miodowa, ul. Pogodna, 
ul. Słoneczna, ul. Kolejowa

Giełczyn ul. Wiklinowa, ul. Górzysta

Stara Łomża przy Szosie ul. Pogodna, ul. Dolna

Lutostań

Nowe Wyrzyki

Stare Chojny

Wygoda ul. Polna

Wygoda ul. Kolejowa

Konarzyce ul. Łomżyńska

dokumentacja dotycząca modernizacji oświetlenia na terenie gminy
90095 Pozostała działalność 38 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 155,00

dokumentacja dotycząca budowy instalacji OZE 38 155,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 437,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 956,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 956,74

budowa ogrodzenia świetlicy w miejscowości Giełczyn (FS) 18 956,74

92195 Pozostała działalność 50 480,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 480,42

dokończenie elewacji świetlicy w Sierzputach Młodych 2 500,00

utwardzenie placu we wsi Siemień Nadrzeczny (FS 14184,96 zł, własne 4096 zł) 18 280,96

dokumentacja na remont świetlic wiejskich w Nowych Kupiskach, Puchałach, Boguszycach 
i Starych Modzelach 20 000,00

projekt i budowa szamba przy świetlicy w miejscowości Czaplice (FS) 3 699,46

projekt zagospodarowania działki przy świetlicy w Starych Modzelach (FS 6000 zł) 6 000,00

926 Kultura fizyczna 482 086,20

92695 Pozostała działalność 482 086,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 308,20

projekt na zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Jednaczewie i budowa 
boiska sportowego 83 000,00

projekt zagospodarowania terenu pod siłownię zewnętrzną we wsi Janowo (FS-5000 zł, 
własne 200 zł) 5 200,00

budowa siłowni zewnętrznej we wsi Zawady (FS) 10 534,42

budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Czaplice i Puchały (dofinansowanie 
z MSiT-60000 zł, śr.własne-3 573,78 zł) 63 573,78

ogrodzenie punktu widokowego w Siemieniu Nadrzecznym 30 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 906,00

zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 
ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 872,00

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 3



zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 
ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Razem 7 891 729,25

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/209/17

Rady Gminy Łomża

z dnia 18 października 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 250 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 750 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 500 000,00

Rozchody ogółem: 583 324,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 583 324,00

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/209/17

Rady Gminy Łomża

z dnia 18 października 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie

Objaśnienia do § 1.
Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1. Zmniejszenia –  131 450,00 zł

Dział 700 rozdział 70005 § 4590 – 10 000,00 zł

Dział 700 rozdział 70005 § 6050 – 450,00 zł

/projekt zagospodarowania działki – fundusz sołecki wsi Czaplice/

Dział 710 rozdział 71004 § 4300 – 105 000,00 zł

Dział 900 rozdział 90004 § 4300 – 16 000,00 zł

2. Zwiększenie –  131 450,00 zł

Dział 801 rozdział 80104 § 4300 – 100 000,00 zł

/utrzymanie dzieci z terenu gminy Łomża w przedszkolach w mieście Łomża/

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 16 000,00 zł

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 15 000,00 zł

/dokumentacja dotycząca modernizacji oświetlenia na terenie gminy/

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 450,00 zł

/zakup wyposażenia do świetlicy – fundusz sołecki wsi Czaplice/

Id: 9B5DD92C-CB82-4B59-89A3-DC3B3DE8901D. Podpisany Strona 1




